
Özel kalem birimi tarafından incelenerek hazırlanması

Arşivlik evrakların ve dosyaların arşive kaldırılmasının 

uygun olup olmadığının mevzuat (Arşiv yönetmeliği 

standart dosya planı yönünde incelenmesi)

Arşivlenmesi uygun mu? HAYIREVET

İlgili birime iadesi

İlgili birime teslim edilmesi

Arşivlik evrak ve dosyanın kontrolden sonra teslim 

alınması 

Sürekli Eğitim Merkezi Müdürünce istediği zaman arşiv 

kontrolünün yapılması

BAŞLANGIÇ

BAŞLANGIÇ

İlgili birimlerden arşive kaldırılmak üzere belirlenmiş 

arşivlik evrakların Sürekli Eğitim Merkezi’ne gelmesi

Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi 

Sürekli Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü

İŞİN ADI

ARŞİV İŞ AKIŞ FORMU

TOPLAM SÜRE

40 DAKİKA

10 DK

5 DK.

15 DK

5 DK

5 DK

SÜRESİZ
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